
 
24 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
14:30 TRY Net Döviz Rezervleri  55,59% 

14:30 TRY Brüt Döviz Rezervleri  64,07B 

17:00 CN 
Doğrudan Yabancı Yatırımları (FDI) 
(Mar) 

 -5,70% 

20:00 USD Baker Hughes Sondaj Kuyusu Sayısı    410 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 45,0220 0,28% 

BIST100 14.335,49 -0,28% 

SP500 7.108,41 -0,41% 

DAX 24.155,45 -0,16% 

 
 

 

 

 

 



• Dün 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle Borsa İstanbul’da işlem yoktu.  

• Yurtdışında ise dün tablo belirgin şekilde bozuldu. ABD piyasaları, İran savaşına ilişkin hızlı çözüm 

beklentilerinin zayıflaması, petrol fiyatlarındaki sert yükseliş ve karışık bilanço akışıyla günü ekside 

tamamladı. Dow Jones %0,36 düşüşle 49.310,32, S&P 500 %0,41 kayıpla 7.108,40, Nasdaq %0,89 

gerileyerek 24.438,50 seviyesinden kapandı.  

• Wall Street’te satışın ana tetikleyicisi, İran’ın Hürmüz üzerindeki kontrolünü yeniden göstermesi ve petrol 

fiyatlarının gün içinde sert yükselmesiydi. Reuters’a göre İran’ın bir kargo gemisine komandolarla 

müdahale görüntüsü yayımlaması, müzakere sürecindeki kırılganlığı artırdı; ayrıca İran hava savunmasının 

küçük drone’lara karşı devreye girdiği haberleri kayıpları derinleştirdi.  

• Bilanço tarafı da endeksleri desteklemek yerine baskıladı. IBM, yazılım tarafındaki zayıflık nedeniyle sert 

gerilerken ServiceNow’un sonuçları ve Orta Doğu kaynaklı kamu anlaşması gecikmeleri yazılım 

hisselerinde satışları büyüttü; buna karşılık Texas Instruments güçlü ikinci çeyrek beklentisiyle sert 

yükseldi. Yani dün ABD’de enerji/jeopolitik baskıya ek olarak sektör bazlı bilanço ayrışması da vardı.  

• Avrupa tarafında görünüm ABD’ye göre daha yatay ama kırılgandı. STOXX 600 günü 614,20 puanda 

yatay tamamladı. Fransa CAC 40 %0,9 yükselirken, İspanya IBEX 35 %0,7 geriledi. Avrupa’da güçlü şirket 

bilançoları endeksi dengelerken, Hürmüz ve enerji riski yukarı hareketi sınırladı.  

• Avrupa’da şirket bazında Nestlé, Nokia ve L’Oréal gibi hisselerde güçlü bilançolar alımları destekledi; 

ancak bankacılık hisseleri %1,2 gerileyerek endeks üzerinde baskı yarattı. Aynı gün euro bölgesi iş 

aktivitesinin Nisan’da beklenmedik şekilde daralması, savaş ve enerji maliyetlerinin Avrupa ekonomisi 

üzerindeki baskısını yeniden öne çıkardı.  

• Asya tarafında bu sabah karışık ama genel olarak temkinli bir hava var. AP’ye göre Nikkei teknoloji 

hisseleri desteğiyle artıda kalırken, Hang Seng, Şanghay, Kospi ve Avustralya tarafında düşüşler görülüyor. 

Yani Wall Street’teki zayıf kapanış ve yükselen petrol, Asya’ya da tam anlamıyla pozitif bir hava taşımadı.  

• Petrol tarafı dün piyasaların ana baskı unsuruydu. Reuters’a göre Brent ve WTI kontratları Perşembe 

günü %3’ün üzerinde yükseldi; bu sabah Brent 106 dolar, WTI ise 96 dolar civarında işlem görüyor. 

Brent haftalık bazda %17’nin üzerinde yükselişe yönelirken, Hürmüz’deki kesintinin küresel petrol ve LNG 

arzının yaklaşık beşte birini etkilediği vurgulanıyor.  

• Bu sabah da petrol yüksek kalmaya devam ediyor. İran’ın Hürmüz’de kargo gemisine müdahale 

görüntüleri ve Tahran üzerinde hava savunma aktivitesi haberleri, piyasanın “ateşkes süreci barışa gidiyor” 

fiyatlamasını zayıflattı. Trump’ın İran’ın ateşkes sürecinde silahlanmış olabileceğini söylemesi ve ABD’nin 

askeri kapasite vurgusu da risk primini canlı tutuyor.  

• Dolar tarafında güvenli liman talebi yeniden güçlendi. Dolar, ABD-İran görüşmelerinin tıkanması ve Orta 

Doğu belirsizliğiyle üç haftanın ilk haftalık kazancına hazırlanıyor. Euro ve sterlin görece yatay kalırken, 

Asya para birimlerinde dolar lehine baskı öne çıktı.  

• Altın tarafında ise klasik güvenli liman refleksi yine net çalışmıyor. Spot altın bu sabah %0,7 düşüşle 

4.661 dolar civarına geriledi ve haftalık bazda da düşüşe yöneldi. Yüksek petrolün enflasyon ve faiz 

beklentilerini yukarı çekmesi, doların güçlenmesiyle birleşince altın üzerinde baskı yaratıyor.  

 

 

 

 



S&P 500 

ABD endeksleri dünü satıcılı kapattı. Yükselen petrol ve İran kaynaklı jeopolitik riskler, geçen haftaki güçlü 

rallinin ardından piyasayı baskıladı. Bu sabah vadeli tarafta da zayıf görünüm sürüyor; yani piyasa yeniden 

temkinli moda geçmiş durumda. 

Endeks 7.108,40 seviyesinden kapattı. Aşağıda 7.050 ilk destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 

6.980 – 6.900 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 7.150 direnç, bu bölgenin aşılması 

halinde yeniden 7.200 bandına doğru toparlanma gündeme gelebilir ancak mevcut akışta yukarı 

denemeler sınırlı kalıyor. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında ilginç bir ayrışma var. Jeopolitik risk artmasına rağmen altın yükselmek yerine baskı altında 

kalıyor. Bunun ana nedeni, yükselen petrolün enflasyon beklentilerini artırması ve buna bağlı olarak doların 

güçlenmesi. 

Ons altın bu sabah 4.660 dolar civarında. Aşağıda 4.620 destek, bu seviyenin altına inilmesi durumunda 

4.550 – 4.500 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 4.720 direnç, bu seviyenin aşılması 

halinde yeniden 4.780 – 4.820 bandına doğru tepki görülebilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar lehine hareket belirginleşiyor. Güvenli liman talebinin artması ve petrol fiyatlarının 

yükselmesi, doların güçlenmesine neden olurken euro tarafını baskılıyor. 

EURUSD şu an 1.17 civarında. Aşağıda 1.1650 destek, bu seviyenin altına sarkılması halinde 1.1550 – 

1.1500 bandına doğru geri çekilme görülebilir. Yukarıda ise 1.1750 direnç, bu bölgenin aşılması halinde 

1.1850 bandına doğru tepki oluşabilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafı piyasaların ana belirleyicisi olmaya devam ediyor. Dün gelen sert yükselişle birlikte fiyatlar 

yeniden üç haneli seviyelere yaklaştı. Hürmüz Boğazı’na ilişkin gelişmeler, doğrudan arz riskini fiyatlamaya 

sokmuş durumda. 

Brent bu sabah 105–106 dolar bandında. Yukarıda 108 dolar direnç, bu seviyenin aşılması halinde 110 – 

112 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 102 dolar destek, bu seviyenin altına sarkılması 

durumunda 100 dolar psikolojik eşik yeniden gündeme gelebilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


